ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

ROGÉRIO LINS
Prefeito

Regiane Santo Trevelato
Secretária de Finanças em Exercício

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil
reais), de acordo com o inciso III do artigo 4º da Lei 4866, de 27 de dezembro de 2.017, observando-se as classificações Institucional, Econômica
e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 14.700.670,00 (quatorze
milhões, setecentos mil e seiscentos e setenta reais), de acordo com o inciso II do artigo 5º da Lei 4866, de 27 de dezembro de 2.017, observando-
se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

ME, inscrita no CNPJ/MF sob o 
número 21.484.336/0001 – 47, 
pelo menor preço por item, para 
os itens abaixo relacionados:

01: Valor unitário R$ 129,00 (cen-
to e vinte e nove reais).

09: Valor unitário R$ 139,00 (cen-
to e trinta e nove reais).

23: Valor unitário R$ 1.438,40 (um 
mil, quatrocentos e trinta e oito 
reais e quarenta centavos).

24: Valor unitário R$ 91,00 (no-
venta e um reais).

CIRÚRGICA IZAMED LTDA – ME, 
inscrita no CNPJ/MF sob o nú-
mero 12.967.916/0001 – 02, pelo 
menor preço por item, para os 
itens abaixo relacionados:

04: Valor unitário R$ 769,00 (se-

[...]

EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o 
número 07.626.776/0001 – 60, 
pelo menor preço por item, para 
os itens abaixo relacionados:

05: Valor unitário R$ 17,00       (de-
zessete reais).

10: Valor unitário R$ 230,00     (du-
zentos e trinta reais).

17: Valor unitário R$ 1. 539,00       
(um mil, quinhentos e trinta e 
nove reais).

25:  Valor  uni tár io R$ 49,00       
(quarenta e nove reais).

37: Valor unitário R$ 1.140,00 (um 
mil, cento e quarenta reais).

NORTH MED DISTRIBUIDO-
RA DE PRODUTOS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA – EPP , 
inscrita no CNPJ/MF sob o nú-
mero 23.236.167/0001 – 51, pelo 
menor preço por item, para os 
itens abaixo relacionados:

07: Valor unitário R$ 550,00 (qui-
nhentos e cinquenta reais).

[...]

Valor unitário R$ 60,00 (ses-
senta reais).

34: Valor unitário R$ 540,00 (qui-
nhentos e quarenta reais).

35: Valor unitário R$ 540,00 (qui-
nhentos e quarenta reais).

36: Valor unitário R$ 540, 00 (qui-
nhentos e quarenta reais).

38: Valor unitário R$ 8.600,00 
(oito mil e seiscentos reais).  

Publique-se e a seguir encami-
nhe-se ao Departamento Central 
de Licitações e Compras para as 
providências cabíveis.

Osasco, 31 de agosto de 2018.

ROGÉRIO LINS

Prefeito

AP Nº 673/18 
PROCESSO AD-

MINISTRATIVO Nº 
03.444/2017

P R E G Ã O  E L E T R Ô N I C O  N º